'Prefeilnra Municipal de 'fmbaúba
CNPJ: 65 7 1 2.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

PORTARIA Nº 69 DE 19 DE JUNHO DE 2019.

"NOMEIA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DO FUNDO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, QUE ESPECIFICA".

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito do Município de Embaúba, Comarca de
Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER:

Artigo 1º Fica nomeada a partir de 19 de junho de 2019, a Senhora Célia de Fátima
Bortolodi Peres, R.G. nº 25.904.592-5 CPF. nº 136.580.998-60, Funcionária
Pública Municipal, ocupante do cargo de Atendente do Serviço de Assistência
Social, como segue:

1 - Gestora do Fundo Municipal de Assistência Soêial;

li - Gestora do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente .

Artigo 2º A presente nomeação dá-se em caráter público e relevante não fazendo jus ao
recebimento de qualquer contrapartida.

Artigo 3º As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas
por dotações orçamentária próprias, consignadas no orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

Artigo 4º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário em especial a Portaria do Executivo Municipal nº 07 de
07 de janeiro de 2013 .

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Arquivada na Secretaria, afixada
Municipal de Embaúba/SP e encaminhada
Embaúba/SP, 19 de junho de 2019.

no site da Prefeitura
de Registros de

. "'·

ADM.: 201712020